
•
,

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 109 DE 08 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n°. 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n°. 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando n", 064/2017 da DIRGRAD-DV, datado de 07.06.2017;

RESOLVE

I - designar os servidores abaixo indigitados para comporem Comissão interna para

estudo e proposição de alternativas para o Curso de Licenciatura em Educação do Campo, bem

como elaboração do projeto, se necessário,

a) Presidente:

ALESSANDRO JAQUIEL WACLA WOVSKY, matrícula SIAPE n", 1487645.

b) Vice-Presidente:

LEANDRO TURMENA, matrícula SIAPE n". 1802924.

c) Membros:

FABIO JOSÉ MAlA, matrícula SIAPE n". 2079230;

ELTON CELTON DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n", 1758312;

LAERCIO RICARDO SANTOR, matrícula SIAPE n". 1896308;

SIDEMAR PRESOTTO NUNES, matrícula SIAPE n°. 1605756;

ZINARA MARCET DE ANDRADE, matrícula SIAPE n". 2193091.



CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N° 109 DE 08 DE JUNHO DE 2017

II - Revogar a portaria de n". 043 de 20 de março de 20 17.

III - estabelecer a vigência da presente Portaria por 90 (noventa) dias.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral


